
Ústřední odborná rada mládeže SH ČMS tímto vyhlašuje školící kurz pro uchazeče o kvalifikaci 

 
Garant vzdělávání pro úsek mládeže 

 
 
 
Termín konání:  29. 11. – 1. 12. 2024 
 
Místo konání:  Hasičský hotel Přibyslav, Husova 385, 582 22 Přibyslav 
 
Příjezd:  V pátek 29. 11. 2024 do 8:45 hod., zahájení kurzu v 9:00 hod. a předpokládaný závěr  

v neděli 1. 12. 2024 po obědě. 
 
 
Kdo se může zúčastnit? 
 

Pokud chcete rozšířit své všeobecné vzdělání v oblasti školení a zlepšit své dovednosti jako školitelé v 
jakékoliv odborné oblasti, pak je tento kurz přesně pro vás!  
 
Školící kurz „Garant vzdělávání“ je součástí interní nabídky neformálního vzdělávání v rámci úseku mládeže SH 
ČMS. Jde o zájmovou kvalifikaci, kterou může získat kterýkoliv člen SH ČMS starší 18 let, se zájmem o 
spolkové vzdělávání a školení, bez ohledu na to, zda má či nemá kvalifikaci vedoucího mládeže. 
 

Garanti vzdělávání spolupracují s jednotlivými OSH-OORM a KSH-KORM při organizování vzdělávacích kurzů pro 
vedoucí a instruktory kolektivů mladých hasičů.   
 

Kurz je otevřen jak pro nové zájemce, tak i pro ty, kteří si chtějí osvěžit a doplnit své vědomosti. 
 

Absolventi kurzu mohou získané znalosti a dovednosti uplatnit nejen při práci s mládeží, ale také v rámci 
činnosti dalších úseků SH ČMS. 
 
 
Jak se přihlásit? 
 

Vyplněním přihlášky na https://forms.gle/sSvRgD327th5vJpB7, nejpozději do 21. 11. 2024. 
V případě problémů s přihlášením kontaktujte Terezu Říhovou na telefonním čísle 222 119 506 nebo 702 196 880, 
případně e-mailem na adrese rihova@dh.cz. 
 

 
Z důvodu efektivnosti kurzu je omezena kapacita na prvních 25 zájemců, seznam přihlášených bude 
průběžně zveřejňován na mladez.dh.cz. Kurz proběhne pouze v případě minimálního počtu 15 účastníků. Na 
pozdě došlé přihlášky nebude brán zřetel!  
 
 
Úhrada nákladů:   
 

Strava, ubytování a studijní pomůcky budou hrazeny ze strany SH ČMS. Cestovné si hradí účastník sám, případně 
ve spolupráci s vysílající organizací. Pořadatel bude na kurz uplatňovat státní dotaci z MŠMT ČR. 
 

Pokud máte zájem o ubytování ze čtvrtka na pátek, je možné si ho samostatně zajistit na vlastní náklady  
(prostřednictvím webových stránek Hasičského hotelu Přibyslav www.hotelpribyslav.cz, nebo e-mailem 
recepce@hasicskyhotel.cz, nebo na tel.: 778 029 797). 
 
 
Co vzít s sebou?  
 

Poznámkový blok a psací potřeby, sportovní oblečení, sportovní obuv do venkovního prostředí a přezůvky, 
flashdisk pro nahrání materiálů a doporučujeme přenosný počítač (notebook).   
 
 
Pokud potřebujete doplňující informace ke kurzu, kontaktujte vedoucí kurzu Andreu Dopitovou na 
telefonním čísle 606 757 843 nebo e-mailové adrese oshjihlava@seznam.cz. 
 
 
 
 

mailto:rihova@dh.cz
mailto:oshjihlava@seznam.cz

